Kabupaten Musi Banyuasin, Provinsi Sumatera Selatan. Saat ini, Sinarmas sedang melakukan merger atau penggabungan dari masing-masing IUP OP nya. Merger tersebut dimaksudkan guna memanfaatkan luas maksimal IUP OP yang bisa diperoleh yaitu seluas 15.000 (lima belas ribu) ha. Hal tersebut tertuang dalam Pasal 62 Undang-undang No. 4 Tahun 2009 tentang Pertambangan Mineral dan Batubara. Dengan demikian, IUP OP milik Group Sinarmas yang sebelumnya berjumlah 17 (tujuh belas) IUP akan menjadi sejumlah 7 (tujuh) IUP OP.